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A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

                                  

Nr _____ Prot                                                                                   Datë  ____ / ____ / 2024 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri  : Bashkia Kuçovë 

3. Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .   

4. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra  

5. Objekti i prokurimit : “Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm”. 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
 
Karrige  Kodi 39112000-0. Tavolina Kodi 39121200-8, Dollapë Kodi 39122100-4, 

Dërrasa të zeza Kodi 39292100-6 

7. Fondi Limit : 3 087 874 (tre milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit (Ministria e Arsimit 

dhe Sportit).  

8. Kohëzgjatja e kontratës : 1 (një) muaj duke filluar nga data e nënshkrimit  të 

kontratës. 

9. Afati i fundit për pranimin e ofertave : 29 . 07 . 2024 ora 10 : 00 . 

10. Data e hapjes se ofertave :  29. 07. 2024  ora 10 : 00. 

11. NR REF-13521-07-18-2024 

12. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit           

përkatës : email – njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al, Tel/fax  069 37 63 

520 /Njësia e Prokurimit. 

           

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

                   BASHKIA KUÇOVË 
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